
   
      COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 

                                                  Provincia di Catania                  C.F. 00453970873 
                                                                       

                                                                     Servizio Igiene – Sanita' - Farmacie - Ecologia e Tutela dell’Ambiente,                                                                                                                                                              
                                                                        Gestione Carburanti e Autoparco 
                                                                                                        
 

REGISTRO DEL SETTORE                       REGISTRO GENERALE 

N° 05 /SUAP-I.S. del  06.11.2017                      N. 965 del 12.12.2017   

 

                                                       DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

OGGETTO: Fornitura di materiale di cancelleria ed attrezzatura d'ufficio e per l'igiene urbana. CIG 

ZAB1FBDE16 Liquidazione fattura alla ditta Errebian spa 

 

L’incaricato di funzioni dirigenziali del Settore E.C.A. 

Richiamata: 

- la propria precedente determinazione a contrarre n. 04/SUAP del 31/08/2017 con la quale Di affidare 

la fornitura del materiale sopra indicato alla ditta ERREBIAN S.p.A. con sede in Via dell'Informatica 8, 

Zona industriale Santa Palomba 00040 Pomezia (RM), P.IVA 08397890586; 

per € 690,00 oltre IVA di € 151,80 per complessivi € 841,80; Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la somma necessaria; 

Dato atto che l'obbligazione si è perfezionata mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio, 

tramite posta elettronica certificata, ai sensi dell’art. 32, comma 14 del D. Lgs 50/2016 ed art. 3, punto 

3.4 comma 3.4.1 delle Linee Guida n. 4 di attuazione del D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50 

Accertata la regolare esecuzione della fornitura, consistente in: 

Busta spazz. nera cm 80x110 - 50 micron - l 130 CF 250;  Busta spazz. nera cm 72x110 - 50 micron - ; 

Distruggi documenti FELLOWES P-28S; Stampante laser bn A4 BROTHER HL1110; Toner laser rigenerato 

BROTHER TN 2220 nero ; Drum rigenerato BROTHER DR 2200; Toner laser rigenerato HP CE285A nero; 

Multipack ink jet EPSON C13T12854012 nero+colore; Ink jet EPSON C13T27014012 nero;  Multipack ink 

jet EPSON C13T27054012 colore - 3 pz ; toner comp.brother tn1050; tavoletta grafometrica Wacom stu-

430-SP-SET 1 € 232,00; 

Dato atto che l’obbligazione assunta con la presente determinazione sarà esigibile entro l’anno 2017; 

Visti: 

- la deliberazione di C.C. n° 25 del 15/06/2017, ad oggetto:“Approvazione Bilancio di Previsione 2017. 

Bilancio pluriennale 2017/2019. Nota integrativa al Bilancio”; 



   . 

- la deliberazione di G.M. n° 70 del 20/06/2017, ad oggetto “Approvazione PEG armonizzato 

2017/2019”; 

Richiamato l’art. 184 del D.lvo n. 267 del 2000; 

Viste le Fatture elettroniche n. V2/572310 del 25 Settembre 2017 (protocollata al n. 28493 del 

26.09.2017) dell'importo di € 612.00 più IVA di € 134.64 per un totale di € 746.64; fattura elettronica n. 

V1/111420 del 11 Ottobre 2017 (protocollata al n. 31289 del 17.10.2017) dell'importo di € 78.00 più IVA 

di € 17.16 per un totale di € 95.16;  

Preso atto dell'avvenuto adempimento degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ai 

sensi della L 136/10 e degli obblighi in materia di DURC, giusto certificato acquisito; 

                                                    DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa, 

1) liquidare le fatture elettroniche sopra elencate alla ditta ERREBIAN S.p.A. con sede in Via 

dell'Informatica 8, Zona industriale Santa Palomba 00040 Pomezia (RM), P.IVA 08397890586  

2) imputare la spesa complessiva di € 841,80 IVA compresa al capitolo 1748/0, del bilancio; 

3) trasmettere il presente provvedimento, al Settore Finanziario ai sensi dell’art. 184, comma 3 del D.lgs. 

n. 267/2000; 

4) disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on line come previsto dall’art. 32 della Legge 18/06/2009 

n. 69 e come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n. 22 modificato 

dall’art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11; sul sito web del comune nella sezione 

Amministrazione trasparente, ai sensi dell’art. 37 del dlgs n 133 del 2013, nella  Sottosezione livello 1 

Bandi di gara e contratti,  Sottosezione livello 2 Atti delle amministrazioni aggiudicatrici; 

5) Dare atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, della regolarità tecnica del 

presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano triennale della 

prevenzione della corruzione e della trasparenza.  

 

        L’Incaricato di funzioni dirigenziali  

                               Dott. Domenico Moschetto 

_________________________________________________________________________________________________________ 

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE 

                                                                                                  Il Responsabile del servizio contabile 

                                                                                      (Privitera Benfatto Francesco 

Originale sottoscritto con firma autografa depositato agli atti


